
ZARZĄDZENIE NR 584/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 06 października 2023 r.

w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych Miasta Mysłowice

Na podstawie art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t.  j.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40  z  późn.  zm.),  art.  25a ustawy z dnia  21 czerwca 2001r.  o  ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 725) oraz
§ 2  ust.  1 Uchwały  Nr  XLVII/750/18 Rady  Miasta  Mysłowice  z  dnia  22  lutego 2018r.  w sprawie  zasad
wynajmowania pomieszczeń tymczasowych zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się zasób pomieszczeń tymczasowych wydzielonych z zasobu mieszkaniowego Miasta Mysłowice.
2. Wykaz pomieszczeń tymczasowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej
2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie nr 49/19 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie wykazu
pomieszczeń tymczasowych wydzielonych z zasobu Gminy Mysłowice 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
      MYSŁOWICE
(-) Dariusz Wójtowicz

Załączniki:
1. Wykaz pomieszczeń tymczasowych

Otrzymuje:
1. IM         
2. MZGK
3. a/a (OR)



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 584/2023

Prezydenta Miasta Mysłowice 
z dnia 06 października 2023r.

Wykaz pomieszczeń tymczasowych wydzielonych z zasobu mieszkaniowego Miasta Mysłowice

Lp. Adres budynku Wydzielone pomieszczenia tymczasowe Liczba lokali
1 Chrzanowska 7 Nr lokalu: 5 1
2 Długa 19A Nr lokalu: 1, 4, 5 3
3 Długa 67 Nr lokalu: 1, 4, 6 3
4 Grunwaldzka 22 Nr lokalu: 25 1
5 Gwarków 7 Nr lokalu: 1 1
6 Jagiellońska 2 Nr lokalu: 3 1
7 Katowicka 7 Nr lokalu: 11A 1
8 Oświęcimska 9 Nr lokalu: 7 1
9 Partyzantów 74 Nr lokalu: 7, 10, 10a, 10b, 10c 5
10 Reja 18A Nr lokalu: 501, 807 2
11 Robotnicza 21 Nr lokalu: 302 1
12 Słupecka 3 Nr lokalu: 8 1
13 Słupecka 9 Nr lokalu: 5 1
14 Wyspiańskiego 13 Nr lokalu: 10 1

Liczba pomieszczeń tymczasowych 23

PREZYDENT MIASTA
      MYSŁOWICE
(-) Dariusz Wójtowicz



Uzasadnienie

Uzasadnienie  W  związku  z  art.  25a  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001r.  o  ochronie  praw  lokatorów,
mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (t.  j.  Dz.  U.  z  2023r.  poz.  725)  Gmina
ma obowiązek tworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych.  Na pomieszczenia tymczasowe przeznacza
się pomieszczenia wydzielone z zasobu Miasta Mysłowice, ustalane w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta
(§2  ust.  1  Uchwały  Nr  XLVII/750/18  Rady  Miasta  Mysłowice  z  dnia  22  lutego  2018r.  w  sprawie  zasad
wynajmowania pomieszczeń tymczasowych).

PREZYDENT MIASTA
      MYSŁOWICE
(-) Dariusz Wójtowicz


